Informamos que quanto a Ação, seguiu-se o P/A que se determinou no Despacho SEJUS-DIREX ID
(0052552771).

10. DA ESTIMATIVA DA DESPESA
10.1. O valor estimado da aquisição dos materiais apurado pela Superintendência Estadual de Compras e
Licitações – SUPEL/RO foi de R$ 2.330.234,10 (dois milhões, trezentos e trinta mil duzentos e trinta e quatro reais e
dez centavos).
10.2. Conforme ETP id 0063793990 no item 10 em sua construção citou:

"O valor da estimativa da aquisição dos equipamentos de Atendimento Pré-Hospitalar para as unidades prisionais e
GAPES desta Secretaria, foram obtidos da seguinte forma: